

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen

*Innowaca ApS  
Hareskovvej 17 H  
4400 Kalundborg*

*CVR-nr: 34 22 03 87*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2016*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent  
Martin Hartmann Ditlevsen  
Glæmosevej 9  
4340 Tølløse

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Specifikationer .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Innowaca ApS Hareskovvej 17 H 4400 Kalundborg
	Telefon: 31 22 32 41 E-mail: mhd@connection4you.dk
	CVR-nr.: 34 22 03 87 Stiftet: 1. februar 2012 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Hartmann Ditlevsen Glæmosevej 9 4340 Tølløse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Nytorv 1 4200 Slagelse
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal Storegade 4 4780 Stege
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege
<b>Ejerforhold</b>	Hemo Holding ApS, Spurvevej 18 4250 Fuglebjerg Jesper & Tina Holding ApS c/o Jesper Knudsen, Ved Gærdet 10 4270 Høng Kai Halwas Hansen, Lejrvej 77 3500 Værløse M. N. Ditlevsen Holding ApS, Glæmosevej 9 4340 Tølløse

## LEDELSESBERETNING

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. -24.790, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. -217.366 og aktivmassen udgør kr. 34.810.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at dette vil ske. Selskabets ledelse henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening inden for de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.490-</b>	<b>31-</b>
Administrationsomkostninger .....	11.354-	23-
	<b>13.844-</b>	<b>54-</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	6.687-	0
Andre finansielle omkostninger .....	4.259-	10-
	<b>24.790-</b>	<b>64-</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>24.790-</b>	<b>64-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	24.790-	64-
	<b>24.790-</b>	<b>64-</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>24.790-</b>	<b>64-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Råvarer og hjælpematerialer .....	19.435	19
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>19.435</b>	<b>19</b>
Andre tilgodehavender .....	1.502	10
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.502</b>	<b>10</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>13.873</b>	<b>20</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>34.810</b>	<b>49</b>
 <b>AKTIVER</b> .....	 <b>34.810</b>	 <b>49</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabskapital .....	80.000	80
Overført resultat .....	297.366-	272-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>217.366-</b>	<b>192-</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	34.461	33
Anden gæld .....	65.822	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	139.393	134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>252.176</b>	<b>241</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>252.176</b>	<b>241</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>34.810</b>	<b>49</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## SPECIFIKATIONER

2016 2015  
kr. 1000

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet det er en forudsætning for fortsat drift, at de under kortfristet gæld opførte kreditorer fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Der er for nærværende ikke indikationer af at disse kreditfaciliteter ikke stilles til rådighed og med udgangspunkt i selskabets aktiviteter er det ledelsens klare opfattelse, at grundlaget for en positiv drift fremover er tilstede og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	272.576-	24.790-	297.366-
	<u>192.576-</u>	<u>24.790-</u>	<u>217.366-</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Hartmann Ditlevsen

### Direktør

På vegne af: Innowaca ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-591799745621

IP: 2.107.128.81

2017-06-23 10:55:31Z

NEM ID 

## Bente Bille

### Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.202.94

2017-06-23 11:02:12Z

NEM ID 

## Martin Hartmann Ditlevsen

### Dirigent

På vegne af: Innowaca ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-591799745621

IP: 2.107.128.81

2017-06-23 11:08:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZ3HH-L3/KS-LHNQO-Q50GO-OH74I-12VM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>